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 Järvinet Oy tuottaa ICT-palveluita, talous- ja henkilöstöhallinnon palveluita 

ja muita hallinnon tukipalveluita. Lisäksi toimialaan kuuluvat kone- ja 
laitekauppa sekä rahoitus- ja konsultointipalvelut. Yhtiö toimii sen 
osakkaiden hankintasäännösten tarkoittamana sidosyksikkönä. 

  
Järvinet Oy:n osakassopimus on solmittu Alajärven kaupungin, Alavuden 
kaupungin, Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen, Evijärven kunnan, 
Järviseudun koulutuskuntayhtymän, Kauhavan kaupungin, Kauhavan Vesi 
Oy:n, Kuntayhtymä Kympin, Kuortaneen kunnan, Lappajärven kunnan, 
Millespakka Oy:n, Perhon kunnan, Soinin kunnan, Vimpelin kunnan, 
Ähtärin kaupungin ja Järvinet Oy:n välillä 

  
Järvinet Oy:n hallitus on kokouksessaan 25.4.2025 päättänyt toimittaa 
päivitetyn osakassopimuksen omistajille hyväksyttäväksi. 
Osakassopimukselle on lisätty tarkennettuja lunastusehtoja. 

  
Järvinet Oy:n osakassopimuksella sovitaan yhtiön päätöksentekotavoista 
yhtiön hallinnointiin, yhtiön ja osakkeenomistajien välisiin sekä 
osakkeenomistajien keskinäisiin velvoitteisiin sekä osakeomistuksen 
muutoksiin liittyvistä asioista. 

  
Järvinet Oy:n Osakassopimus on esityslistan oheismateriaalina (ei-
julkinen). Osakassopimus sisältää tietoja yhtiön liikesalaisuuksista, ja on 
siten viranomaisten toiminnan julkisuudesta annetun lainsäädännön nojalla 
salassapidettävä asiakirja. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Vesa Rantala 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy Järvinet Oy:n uuden osakassopimuksen. 

 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan ehdotuksen. 
 
 Pöytäkirjaan merkittiin, että  

- hallintojohtaja Liisa Salo poistui kokouksesta esteellisenä tämän 
pykälän käsittelyn ajaksi, todettiin yhteisöjääviys Järvinet Oy:n 
hallituksen jäsenenä 

- pöytäkirjanpitäjänä tämän pykälän käsittelyn aikana toimi 
kaupunginjohtaja Vesa Rantala. 
 

Lisätietoja Kaupunginjohtaja Vesa Rantala, puh. 040 775 9075, 
 etunimi.sukunimi@kauhava.fi 
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